

Consultas Realizadas

Licitación 375288 - ADQUISICIÓN DE REACTIVOS E INSUMOS PARA EL DEPARTAMENTO DE VIROLOGIA DEL LABORATORIO CENTRAL DE SALUD PUBLICA

Consulta 1 - Suministros Requeridos

Consulta	Fecha de Consulta	31-03-2020
En el PBC, sección III, Suministros requeridos, Ítem 1: Antígeno Dengue: Se puede ofertar Test de ELISA con Sensibilidad y Especificidad: 86.6% PPA & 97.8% NPA?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	15-04-2020
Ajustarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.		

Consulta 2 - Suministros Requeridos

Consulta	Fecha de Consulta	31-03-2020
En el PBC, sección III, Suministros requeridos, Ítem 3: Sucrosa droga pura: Puede ofertarse en presentación de 5 kg?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	15-04-2020
Ajustarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.		